
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО 

 

                                                       РЕШЕНИЕ 
 

 

 

                 21 ноября 2023года           №22/3.СД МОК/23 

  

 

О присвоении Почётного звания  

«Почётный житель муниципального  

образования Кунцево» жителю поселка Рублёво, 

поэту, писателю, краеведу А.Е. Бахурину 

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

статьей 3 Устава муниципального округа Кунцево, положением «Почётный 

житель муниципального образования Кунцево» Совет депутатов 

муниципального округа Кунцево решил: 

 

1. Присвоить почётное звание «Почётный житель муниципального 

образования Кунцево» жителю посёлка Рублёво поэту, писателю, краеведу 

Бахурину Алексею Егоровичу в целях признания его выдающихся заслуг 

перед жителями, высокой оценки его деятельности, направленной на пользу 

муниципального округа Кунцево. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Кунцево в сети Интернет - www.kuntsevo.org. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко. 

 

 

 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                   Д.В.Лещенко 

 


